第５号様式（第２４条関係）

行政財産使用許可申請書

平成  年  月  日

 綾 瀬 市 長 殿

               申請者 住 所

                   氏 名             ㊞

                    （法人にあっては名称及び代表者名）

 次のとおり行政財産の使用許可を申請します。

１ 使用を希望する財産等は、次のとおりです。

 (１) 財産の名称

(２) 財産の所在

(３) 土地の地目又は建物等の種類、構造等

  (４) 使用面積

(５) 使用人員

２ 使用の目的又は用途

３ 使用希望期間 平成  年  月  日から

         平成  年  月  日まで

４ 使用財産に付帯する電話、電気、ガス、水道等の諸設備の使用に必要な経費は全

額負担します。

５ 使用財産について支出した有益費その他の費用は請求しません。

６ 添付資料

 (１) 使用希望場所の案内図、実測図等の関係図面

 (２) その他使用許可の申請に参考となる書類